
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» серпня 2024 року №715 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2024 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 715 "З"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13567180 1308240 Антонюк Діана Богданівна
081464 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115027 Облік і аудит 144,368

2 13709948 1308240 Казмірук Христина Анатоліївна
081448 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105265 Облік і аудит 134,300

3 13626002 1308240 Кравчук Марина Юріївна
081434 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0105534 Облік і аудит 140,100

4 13467148 1308240 Лінник Ірина Костянтинівна
081322 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0159165 Облік і аудит 144,800

1



5 13957821 1308240 Ношкалюк Богдана Олегівна
081468 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0081566 Облік і аудит 167,800

6 13466378 1308240 Омельковець Аліна Сергіївна
081369 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0173528 Облік і аудит 128,520

7 13467902 1308240 Струкало Анастасія Сергіївна
081465 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090402 Облік і аудит 155,550

8 13896658 1308240 Хміль Вікторія Анатоліївна
081293 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0035806 Облік і аудит 142,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «18»  серпня 2024 року 
№ 715 "З"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13845065 1329162 Блищик Ірина Олександрівна
081385 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090747 Менеджмент 138,150

2 13442626 1329162 Бойко Ірина Сергіївна
081378 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0221014 Менеджмент 128,259

3 13441097 1329162 Бондар Тетяна Григорівна
005889 X24 30.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0270224 Менеджмент 147,037

4 13566796 1329162 Кабай Олександр Миколайович
081390 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112229 Менеджмент 132,950

3



5 13444107 1329162 Коцюбинська Мар`яна Сергіївна
081372 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094659 Менеджмент 172,400

6 13627961 1329162 Кравчук Анна Олександрівна
081377 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0082249 Менеджмент 139,150

7 13707236 1329162 Крейч Дарина Олексіївна
081380 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0205284 Менеджмент 130,000

8 13926528 1329162 Селезньов Сергій Ігорович
081290 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0316116 Менеджмент 141,370

9 14054057 1329162 Сисонюк Анастасія Юріївна
081503 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199239 Менеджмент 147,222

10 13472058 1329162 Слюсар Адріана Віталіївна
081387 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253768 Менеджмент 133,407

11 14235206 1329162 Черемуха Марія Іллівна
081456 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090192 Менеджмент 142,250

4


